
Projektas  Nr. TSP-77 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KUPIŠKIO MOKYKLOS „VARPELIS“ VADOVO 2016 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2017 m.   Nr. TS- 

Kupiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

19 punktu, Kupiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. TS-325 „Dėl Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-39 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“, 10.1.17 papunkčiu, Kupiškio rajono 

savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Kupiškio mokyklos „Varpelis“ vadovo 2016 metų veiklos ataskaitai  

(pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

Savivaldybės meras                    

 

 

 

 

Parengė 

Kupiškio mokykla „Varpelis“ 

direktorė 

 

 

Irena Skupienė 

 

Projektas suderintas DVS 

 


